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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00         66.350,08         49.762,92  57,14         66.350,08              0,00  57,14         66.350,08              0,00  57,14         66.350,08              0,00  57,14

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00        102.758,22         77.068,78  57,14        102.758,22              0,00  57,14        102.758,22              0,00  57,14        102.758,22              0,00  57,14

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                127.946,00         61.575,03         66.370,97  48,13         61.575,03              0,00  48,13         61.575,03              0,00  48,13         61.575,03              0,00  48,13

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00         62.044,08         46.533,92  57,14         62.044,08              0,00  57,14         62.044,08              0,00  57,14         62.044,08              0,00  57,14

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00         24.862,20         19.808,80  55,66         24.862,20              0,00  55,66         24.862,20              0,00  55,66         24.862,20              0,00  55,66

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          2.646,30          7.558,70  25,93          2.646,30              0,00  25,93          2.646,30              0,00  25,93          2.646,30              0,00  25,93

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00         80.294,94        114.316,06  41,26         80.294,94              0,00  41,26         80.294,94              0,00  41,26         80.294,94              0,00  41,26

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00          4.789,34         10.966,66  30,40          4.789,34              0,00  30,40          4.789,34              0,00  30,40          4.789,34              0,00  30,40

*     00  Servicios Centrales                            801.307,00        405.320,19        395.986,81  50,58        405.320,19              0,00  50,58        405.320,19              0,00  50,58        405.320,19              0,00  50,58

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                 2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

*     11  Cádiz                                            2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00        407.583,87        395.987,13  50,72        407.583,87              0,00  50,72        407.583,87              0,00  50,72        407.583,87              0,00  50,72

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         42.872,14         12.127,86  77,95         42.872,14              0,00  77,95         21.711,94         21.160,20  39,48         21.376,97            334,97  38,87

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00          6.875,42         -6.875,42   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         55.983,03         -2.557,03 104,79         55.983,03              0,00 104,79         25.314,61         30.668,42  47,38         23.009,61          2.305,00  43,07

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00         73.886,52        125.138,48  37,12         73.886,52              0,00  37,12         22.995,52         50.891,00  11,55         22.995,52              0,00  11,55

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            877.951,00        970.015,15        -92.064,15 110,49        970.015,15              0,00 110,49        673.338,29        296.676,86  76,69        555.213,16        118.125,13  63,24

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            490,84          2.509,16  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         25.567,25         -5.567,25 127,84         25.567,25              0,00 127,84          9.131,16         16.436,09  45,66          9.131,16              0,00  45,66

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          3.583,31          3.716,69  49,09          3.583,31              0,00  49,09          3.583,31              0,00  49,09          3.583,31              0,00  49,09

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.640,77            727,60            913,17  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          1.265,07          3.734,93  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         12.210,39        -12.210,39   0,00         12.210,39              0,00   0,00          1.543,80         10.666,59   0,00          1.543,80              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.350,00            154,10          1.195,90  11,41            154,10              0,00  11,41            154,10              0,00  11,41            154,10              0,00  11,41

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00          7.574,87         12.425,13  37,87          7.574,87              0,00  37,87          5.714,87          1.860,00  28,57          5.714,87              0,00  28,57

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00         44.178,72        -33.408,72 410,20         11.628,72         32.550,00 107,97          1.082,48         10.546,24  10,05          1.082,48              0,00  10,05

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         13.460,00         -7.660,00 232,07         13.460,00              0,00 232,07          5.955,47          7.504,53 102,68          5.364,35            591,12  92,49

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 35.734,47         35.520,96            213,51  99,40         35.520,96              0,00  99,40         10.415,99         25.104,97  29,15          7.863,72          2.552,27  22,01

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          2.709,35          6.090,65  30,79          2.709,35              0,00  30,79          2.709,35              0,00  30,79          2.709,35              0,00  30,79

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00         15.958,84         -6.958,84 177,32         15.958,84              0,00 177,32         15.958,84              0,00 177,32         15.958,84              0,00 177,32

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                39.900,00         31.914,79          7.985,21  79,99         31.914,79              0,00  79,99         24.052,70          7.862,09  60,28         23.986,70             66,00  60,12

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               59.504,83         46.866,99         12.637,84  78,76         36.866,99         10.000,00  61,96         31.212,59          5.654,40  52,45         31.212,59              0,00  52,45

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     14.304,92          8.639,77          5.665,15  60,40          7.899,77            740,00  55,22          3.639,77          4.260,00  25,44          3.639,77              0,00  25,44

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.472,08             27,92  98,14            967,08            505,00  64,47            472,08            495,00  31,47            472,08              0,00  31,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         36.515,01          5.969,56         30.545,45  16,35          5.969,56              0,00  16,35          5.969,56              0,00  16,35          5.969,56              0,00  16,35

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         61.512,86         -7.512,86 113,91         61.512,86              0,00 113,91         19.577,87         41.934,99  36,26         18.727,44            850,43  34,68

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00          7.750,81         -7.750,81   0,00          6.318,69          1.432,12   0,00          6.318,69              0,00   0,00          6.318,69              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           270.000,00        164.691,18        105.308,82  61,00        164.691,18              0,00  61,00         55.605,00        109.086,18  20,59         55.313,34            291,66  20,49

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00             61,23          1.638,77   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            294,46          3.705,54   7,36            294,46              0,00   7,36            294,46              0,00   7,36            294,46              0,00   7,36

*     00  Servicios Centrales                          1.810.122,00      1.642.607,29        167.514,71  90,75      1.597.380,17         45.227,12  88,25        956.172,61        641.207,56  52,82        831.056,03        125.116,58  45,91

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.810.122,00      1.642.607,29        167.514,71  90,75      1.597.380,17         45.227,12  88,25        956.172,61        641.207,56  52,82        831.056,03        125.116,58  45,91



      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               670.000,00          7.337,65        662.662,35   1,10          7.337,65              0,00   1,10          7.337,65              0,00   1,10          7.337,65              0,00   1,10

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00      4.628.677,97      1.813.088,03  71,85      4.628.677,97              0,00  71,85      3.598.251,69      1.030.426,28  55,86      3.598.251,69              0,00  55,86

*     00  Servicios Centrales                          7.111.766,00      4.636.015,62      2.475.750,38  65,19      4.636.015,62              0,00  65,19      3.605.589,34      1.030.426,28  50,70      3.605.589,34              0,00  50,70

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.111.766,00      4.636.015,62      2.475.750,38  65,19      4.636.015,62              0,00  65,19      3.605.589,34      1.030.426,28  50,70      3.605.589,34              0,00  50,70

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00          4.973,50         64.026,50   7,21          4.973,50              0,00   7,21          4.973,50              0,00   7,21          4.973,50              0,00   7,21

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00        126.000,00        -96.000,00 420,00        126.000,00              0,00 420,00         84.349,01         41.650,99 281,16         84.349,01              0,00 281,16

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00            936,50          1.063,50  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00          2.139,68          2.860,32  42,79          2.139,68              0,00  42,79          2.139,68              0,00  42,79          2.139,68              0,00  42,79

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00         65.132,00        -59.132,00 *85,53         65.132,00              0,00 *85,53          5.458,80         59.673,20  90,98          5.458,80              0,00  90,98

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00         10.499,30        179.800,70   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00        209.680,98         92.619,02  69,36        209.680,98              0,00  69,36        108.356,79        101.324,19  35,84        108.356,79              0,00  35,84

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00        209.680,98         92.619,02  69,36        209.680,98              0,00  69,36        108.356,79        101.324,19  35,84        108.356,79              0,00  35,84

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     10.032.759,00      6.895.887,76      3.136.871,24  68,73      6.850.660,64         45.227,12  68,28      5.077.702,61      1.772.958,03  50,61      4.952.586,03        125.116,58  49,36

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            10.032.759,00      6.895.887,76      3.136.871,24  68,73      6.850.660,64         45.227,12  68,28      5.077.702,61      1.772.958,03  50,61      4.952.586,03        125.116,58  49,36
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00              0,00        116.113,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00              0,00        179.827,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00         -2.264,00        127.946,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00              0,00        108.578,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00              0,00         44.671,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00              0,00        194.611,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00         -2.264,00        801.307,00              0,00

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00              0,00        199.025,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        320.100,00        877.951,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            440,77          1.640,77              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          3.000,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            800,00          1.350,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         17.734,47         35.734,47              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         14.900,00         39.900,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         48.504,83         59.504,83              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.104,92         14.304,92              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          6.515,01         36.515,01              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00        130.000,00        270.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00        550.100,00      1.810.122,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00        550.100,00      1.810.122,00              0,00



      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00       -230.000,00        670.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00              0,00      6.441.766,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00       -230.000,00      7.111.766,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00       -230.000,00      7.111.766,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.032.759,00      6.895.887,76      3.136.871,24  68,73      6.850.660,64         45.227,12  68,28      5.077.702,61      1.772.958,03  50,61      4.952.586,03        125.116,58  49,36
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00


